2 4 8 . 1350. aprilisban (névszerint „Budae octavo die octavarum 
festi B. Georgii) Miklós nádor Budán törvénynapot tar t . (Fejér , Cod. 
Dipl. IX. k. 7. r. 101. 1.). 
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2 4 9 . 1350. octoberben (névszerint „Datum Budae octavo die ter-
mini praenotati" azaz „festi Sancti Michaelis") Tamás országbiró Bu-
dán törvénynapot tart . (Fejér, Cod. Dipl. IX. k. 1. r. 805. 1.). 

250 .1351 . april l-jén (feria 6-a prox. ante dominicam Judica). Lajos 
király vonatkozva arra, hogy „plerisque hominibus, regnicolis nostris et 
extraneis ac hospitibus, instantiis eorumdem et suplicationibus intervenien-
tibus" kegyelmesen megengedte, „utipsi nulla in Regno nostro tr ibutadare 
et solvereteneantur;" most magyarázólag úgy nyilatkozik: „Quia religiosae 
dominae sanctimoniales de Insula Leporum, quae de tributis earundem 
ex eleemosynaria donatione et provisa elargitione piorum progenitorum 
nostrorum olim Ulustrium Regum Hungáriáé beatarum recordationum 
ipsis facta victum habere dignoscuntur; talisque donatio et provisio 
eleemosynalis pro praedictis dominabus sanctimonialibus proprio usui 
earumdem facta revocari et nemini relaxari debet;" — hogy „habita ma-
túra deliberatione cum domina Regina inclyta genitrice nostra et Praela-
tis ac Baronibus nostris, omnes et quaslibet litteras nostras, quibuspiam 
in eo, ut tributum solvere non teneantur datas, in illa parte, ut tributa, 
quae pro eisdem dominabus exiguntur, rovocamus et cassamus" stb. (Fe-
jér, Cod. Dipl. IX. k. 2. r. 73. 1.). 

Ez által a nyulszigeti apácáknak Pestújvár vámjövedelmeit illető 
privilégiumai is újonnan megerősíttettek. 

251. 1351. december 9-én (Budae secundo die octavarum festi B. 
Andreae Apostoli). Tamás országbiró Budán törvénynapot tart . (Fejér 
Cod. Dipl. IX. k. 3. r. 648. 1.). 

2 5 2 . 1351. december 11-kén (tertio Idus Decemberis). Lajos király 
miután „Baronum, nec non Procerum et Nobilium Regni nostri coetus et 
universitatis idemptitas nostrum Regium conspeetum adeundo" tőle I I . 
Endre király arany bullájának megerősítését kérték; „consideratis et in 
memóriám revocatis fidelibus obsequiis et sincerissimis complacentiis 
eorundem, quibus in cunctis nostris et Regni nostri negotiis prosperis pariter 
et adversis,specialiter vero in sumpmenda vindictainnoxii sanguinis olim do-
mini Andreae Jerusalem et Siciliae Regis,fratris nostri carissimi beataere-
cordationis, cujus diraenecis acerbitas feretotius orbis fines seuplagaspro-
pulsavit, ad dictum Regnum Siciliae nobiscum proficiscendo, inopinatis 
fortunae casibus et variis personarum periculis summa fidelitate fulti in-
trepide se submittendo nostrae Majestati studuerunt complacere et se 
reddere utique gratiosos et acceptos," — az aranybullát néhány módosí-
tással és hozzáadással helyben hagyja. Az okmányon a helynek kelte 
nincs ugyan kiteve; de akkori országos visszonyainkat tekintve, alig van 
kétség, hogy ezen fontos törvény vagy a Rákoson , vagy Budán tartott 
országgyűlésén hozatott.j(Fej ér, Cod. Dipl. IX . k. 2. r. 36. 1.; és a magyar 
Corpus Juris minden kiadásában).